
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/11/2023 17:50 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

1 - Mistrzostwa Województwa Małopolskiego I 17/11/2023 - 16:00

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 50m zmienny Open
17/11/2023 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

1. Unia Oświęcim 2 Unia Oświęcim 1:52.06 612
Macura Kinga 06 30.60 Woźnicki Dominik 06 25.62
Loter Bartosz 05 28.45 Juda Aleksandra 06 27.39

2. SMS Oświęcim 3 SMS Oświęcim 1:56.50 544
Jurkowski Igor 08 29.94 Zozulia Illia 08 25.85
Lechowska Magdalena 06 32.91 Karkocha Gabriela 09 27.80

3. Unia Oświęcim 1 Unia Oświęcim 1:56.88 539
Janik Anna 05 31.12 Krupa Jakub 07 +0,22 26.20
Kania Kamil 05 +0,38 31.33 Kusion Judyta 06 28.23

4. Nika Sport Team Kraków 1 Nika Sport Team Kraków 1:57.65 528
Konieczny Miłosz 07 28.91 Konieczny Mateusz 05 25.13
Dygulska Weronika 08 35.10 Pach Patrycja 09 28.51

5. Olimpijczyk Kraków 1 Olimpijczyk Kraków 2:00.70 489
Malecka Inka 08 31.37 Oczkowicz Mikołaj 06 +0,30 25.99
Wilczyńska Martyna 08 37.28 Plutecki Jakub 08 +0,30 26.06

6. Unia Oświęcim 5 Unia Oświęcim 2:02.89 464
Zagonari Sydney 08 32.04 Wojtal Wiktor 09 28.22
Wesecki Adrian 09 34.93 Kiszczak Olga 09 27.70

7. Nika Sport Team Kraków 2 Nika Sport Team Kraków 2:03.88 453
Kociołek Leon 09 31.76 Kościarz Wiktoria 09 31.89
Kadula Kacper 09 30.96 Kowalik Aleksandra 08 29.27

8. SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 2:10.02 391
Sobolewska Magdalena 09 35.65 Słaboń Stanisław 09 30.70
Wyrwiak Julia 09 37.91 Łętocha Norbert 09 25.76

DYSKW. Unia Oświęcim 4 Unia Oświęcim
S1 - Pływak utraciły kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak
dotknął ściany (przedwczesna zmiana sztafetowa).  (Czas: 16:11)
Kamieniorz Kacper, Szlachcic Jan, Michalik Wiktoria, Wieczorek Michalina

Konkurencja 2 Kobiet, 400m zmienny 17 lat i starsi
17/11/2023 - 16:06 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 4:58.50 652
50m: 32.84 32.84 150m: 1:49.27 39.30 250m: 3:09.75 42.03 350m: 4:25.92 34.10

100m: 1:09.97 37.13 200m: 2:27.72 38.45 300m: 3:51.82 42.07 400m: 4:58.50 32.58

2. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 4:59.75 644
50m: 32.61 32.61 150m: 1:48.14 38.87 250m: 3:07.43 41.22 350m: 4:26.08 36.20

100m: 1:09.27 36.66 200m: 2:26.21 38.07 300m: 3:49.88 42.45 400m: 4:59.75 33.67

3. Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 5:22.82 516
50m: 33.97 33.97 150m: 1:56.25 42.39 250m: 3:25.71 47.85 350m: 4:48.05 35.40

100m: 1:13.86 39.89 200m: 2:37.86 41.61 300m: 4:12.65 46.94 400m: 5:22.82 34.77
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/11/2023 17:50 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 2, Kobiet, 400m zmienny

Konkurencja 2 Dziewcząt, 400m zmienny 15 - 16 lat
17/11/2023 - 16:06 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 5:09.43 586
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.37 39.49 250m: 3:14.56 41.35 350m: 4:34.41 36.68

100m: 1:13.88 39.55 200m: 2:33.21 39.84 300m: 3:57.73 43.17 400m: 5:09.43 35.02

2. Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 5:11.62 573
50m: 33.92 33.92 150m: 1:53.41 41.24 250m: 3:17.74 44.38 350m: 4:37.50 35.16

100m: 1:12.17 38.25 200m: 2:33.36 39.95 300m: 4:02.34 44.60 400m: 5:11.62 34.12

3. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 5:12.94 566
50m: 33.39 33.39 150m: 1:53.37 41.57 250m: 3:19.35 45.18 350m: 4:39.02 34.62

100m: 1:11.80 38.41 200m: 2:34.17 40.80 300m: 4:04.40 45.05 400m: 5:12.94 33.92

4. Chmiel Zuzanna 08 Olimpijczyk Kraków 5:42.48 432
50m: 33.67 33.67 150m: 1:54.53 40.34 250m: 3:28.30 52.76 350m: 5:02.41 41.13

100m: 1:14.19 40.52 200m: 2:35.54 41.01 300m: 4:21.28 52.98 400m: 5:42.48 40.07

Konkurencja 2 Dziewcząt, 400m zmienny 14 lat
17/11/2023 - 16:06 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 5:08.31 592
50m: 32.51 32.51 150m: 1:49.02 38.59 250m: 3:14.14 46.19 350m: 4:34.65 34.33

100m: 1:10.43 37.92 200m: 2:27.95 38.93 300m: 4:00.32 46.18 400m: 5:08.31 33.66

Konkurencja 3 Mężczyzn, 400m zmienny 17 lat i starsi
17/11/2023 - 16:13 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 5:00.31 478
50m: 29.37 29.37 150m: 1:43.09 38.41 250m: 3:03.10 42.19 350m: 4:23.84 37.26

100m: 1:04.68 35.31 200m: 2:20.91 37.82 300m: 3:46.58 43.48 400m: 5:00.31 36.47

Konkurencja 3 Chłopców, 400m zmienny 15 - 16 lat
17/11/2023 - 16:13 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 4:47.54 544
50m: 29.65 29.65 150m: 1:41.04 36.96 250m: 2:57.74 40.36 350m: 4:14.04 35.66

100m: 1:04.08 34.43 200m: 2:17.38 36.34 300m: 3:38.38 40.64 400m: 4:47.54 33.50

2. Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 4:49.16 535
50m: 29.33 29.33 150m: 1:40.09 36.54 250m: 3:00.01 43.74 350m: 4:16.71 32.75

100m: 1:03.55 34.22 200m: 2:16.27 36.18 300m: 3:43.96 43.95 400m: 4:49.16 32.45

3. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 4:59.92 479
50m: 30.29 30.29 150m: 1:45.90 40.27 250m: 3:07.70 42.11 350m: 4:26.66 36.37

100m: 1:05.63 35.34 200m: 2:25.59 39.69 300m: 3:50.29 42.59 400m: 4:59.92 33.26

4. Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 5:15.49 412
50m: 30.96 30.96 150m: 1:48.62 40.51 250m: 3:14.86 45.82 350m: 4:39.00 38.19

100m: 1:08.11 37.15 200m: 2:29.04 40.42 300m: 4:00.81 45.95 400m: 5:15.49 36.49
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/11/2023 17:50 - Strona 3

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 3, Mężczyzn, 400m zmienny

Konkurencja 3 Chłopców, 400m zmienny 14 lat
17/11/2023 - 16:13 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 4:51.21 524
50m: 30.98 30.98 150m: 1:45.33 38.56 250m: 3:03.31 40.90 350m: 4:18.42 34.63

100m: 1:06.77 35.79 200m: 2:22.41 37.08 300m: 3:43.79 40.48 400m: 4:51.21 32.79

Konkurencja 4 Kobiet, 100m motylkowy 17 lat i starsi
17/11/2023 - 16:19 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 1:01.05 693 28.09 32.96
2. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 1:04.01 602 29.84 34.17
3. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 1:07.24 519 31.73 35.51
4. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 1:11.92 424 33.42 38.50

Konkurencja 4 Dziewcząt, 100m motylkowy 15 - 16 lat
17/11/2023 - 16:19 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 1:05.51 561 30.88 34.63
2. Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1:06.52 536 30.55 35.97
3. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 1:07.23 519 31.00 36.23
4. Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 1:09.10 478 31.66 37.44
5. Zagonari Sydney 08 Unia Oświęcim 1:09.79 464 32.63 37.16
6. Skoczek Małgorzata 07 H2O Bochnia 1:12.22 419 33.15 39.07

Konkurencja 4 Dziewcząt, 100m motylkowy 14 lat
17/11/2023 - 16:19 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Karkocha Gabriela 09 Unia Oświęcim 1:07.71 508 31.58 36.13
2. Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka 1:07.78 507 31.11 36.67
3. Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 1:08.27 496 31.11 37.16
4. Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków 1:10.99 441 32.79 38.20
5. Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 1:11.62 429 33.15 38.47

Konkurencja 5 Mężczyzn, 100m motylkowy 17 lat i starsi
17/11/2023 - 16:23 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 55.40 641 25.81 29.59
2. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 57.73 566 26.97 30.76
3. Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 58.49 545 27.45 31.04
4. Gajda Maciej 95 Trójka Częstochowa 1:00.09 502 27.67 32.42
5. Berwecki Arkadiusz 73 Motyl MOSiR St. Wola 1:01.95 458 29.54 32.41
6. Sarnat Szymon 06 Nika Sport Team Kraków 1:02.33 450 28.71 33.62
7. Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 1:05.61 386 30.71 34.90
8. Świętek Krzysztof 06 Jasień Sucha Besk. 1:05.62 386 31.26 34.36
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Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/11/2023 17:50 - Strona 4

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 5, Mężczyzn, 100m motylkowy

Konkurencja 5 Chłopców, 100m motylkowy 15 - 16 lat
17/11/2023 - 16:23 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 57.44 575 27.00 30.44
2. Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 59.00 531 27.78 31.22
3. Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 59.51 517 28.02 31.49
4. Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 1:00.51 492 28.73 31.78
5. Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 1:01.76 463 29.01 32.75
6. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 1:02.92 437 29.32 33.60
7. Mika Aleksander 08 Olimpijczyk Kraków 1:04.14 413 29.98 34.16
8. Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 1:06.96 363 30.59 36.37
9. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 1:08.68 336 31.76 36.92

Konkurencja 5 Chłopców, 100m motylkowy 14 lat
17/11/2023 - 16:23 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 1:00.55 491 28.47 32.08
2. Żuchowski Kacper 09 Fala Niepołomice 1:06.04 378 29.71 36.33
3. Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 1:06.82 365 31.54 35.28
4. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Kraków 1:07.47 355 32.22 35.25
5. Śmiechowski Maksymilian 09 Ósemka Oświęcim 1:11.36 300 33.80 37.56

Konkurencja 6 Kobiet, 200m dowolny 17 lat i starsi
17/11/2023 - 16:29 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 2:03.83 706 29.56 31.64 31.55 31.08
2. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 2:10.51 603 30.64 33.17 34.17 32.53

Konkurencja 6 Dziewcząt, 200m dowolny 15 - 16 lat
17/11/2023 - 16:29 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Łakoma Maria 08 SMS Galicja Kraków 2:05.55 678 29.89 31.94 32.02 31.70
2. Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 2:10.06 610 30.87 32.80 33.40 32.99
3. Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 2:10.39 605 30.92 32.98 33.11 33.38
4. Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 2:12.39 578 30.98 33.81 34.18 33.42
5. Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 2:14.59 550 30.31 33.98 34.65 35.65
6. Kaczmarczyk Hanna 08 Nika Sport Team Kraków 2:20.76 481 32.38 36.28 36.67 35.43
7. Dychtoń Julia 08 Delfin Tarnów 2:21.38 474 32.55 35.95 36.97 35.91
8. Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 2:22.63 462 32.41 36.37 37.18 36.67
9. Mielech Magdalena 08 Olimpijczyk Kraków 2:26.11 430 33.18 36.65 38.17 38.11

10. Raputa Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 2:26.50 426 33.82 37.04 38.54 37.10
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 6, Kobiet, 200m dowolny

Konkurencja 6 Dziewcząt, 200m dowolny 14 lat
17/11/2023 - 16:29 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 2:08.68 629 30.19 32.80 33.00 32.69
2. Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 2:09.67 615 30.53 32.94 33.14 33.06
3. Karkocha Gabriela 09 Unia Oświęcim 2:10.19 608 30.81 33.09 33.27 33.02
4. Długopolska Nikola 09 SMS Galicja Kraków 2:12.09 582 30.66 33.35 34.32 33.76
5. Wieczorek Michalina 09 Unia Oświęcim 2:12.29 579 31.54 33.83 33.81 33.11
6. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 2:15.11 544 31.48 35.00 35.43 33.20
7. Michalik Wiktoria 09 Unia Oświęcim 2:15.29 542 31.69 34.37 35.57 33.66
8. Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 2:15.97 533 30.89 34.27 35.60 35.21
9. Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka 2:16.38 529 31.40 34.41 35.56 35.01

10. Malkusz Alicja 09 SMS Galicja Kraków 2:17.26 519 31.55 35.05 35.66 35.00
11. Młotek Hanna 09 SMS Galicja Kraków 2:19.31 496 32.84 35.97 36.21 34.29
12. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Kraków 2:19.66 492 32.51 35.92 36.68 34.55

Konkurencja 7 Mężczyzn, 200m dowolny 17 lat i starsi
17/11/2023 - 16:39 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 1:51.68 704 26.62 28.64 28.71 27.71
2. Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 1:54.17 659 26.54 29.10 29.06 29.47
3. Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 1:56.90 614 26.50 29.96 30.81 29.63
4. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 1:58.58 588 27.37 30.20 30.83 30.18
5. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 1:59.08 581 27.50 29.96 30.79 30.83
6. Kania Kamil 05 Unia Oświęcim 2:01.28 550 27.46 30.86 31.72 31.24
7. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 2:02.42 534 28.40 31.03 32.09 30.90
8. Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 2:04.53 508 28.72 31.56 32.41 31.84
9. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 2:06.15 488 28.83 31.10 32.66 33.56

10. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 2:08.41 463 29.30 32.47 32.81 33.83
11. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 2:09.88 447 29.65 33.01 34.14 33.08
12. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 2:14.45 403 31.34 33.98 34.79 34.34
13. Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 2:18.21 371 30.71 35.59 37.23 34.68

Konkurencja 7 Chłopców, 200m dowolny 15 - 16 lat
17/11/2023 - 16:39 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Konieczny Miłosz 07 Nika Sport Team Kraków 1:56.96 613 26.74 29.52 30.78 29.92
2. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 1:57.81 600 27.85 30.01 30.69 29.26
3. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 2:01.08 552 27.17 30.26 31.48 32.17
4. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 2:01.17 551 28.39 31.21 31.11 30.46
5. Plutecki Jakub 08 Olimpijczyk Kraków 2:01.94 541 28.34 30.94 31.40 31.26
6. Kieroński Marcel 07 AZS AGH Kraków 2:02.47 534 28.39 31.34 31.99 30.75
7. Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 2:02.75 530 28.21 31.46 32.05 31.03
8. Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 2:03.78 517 28.44 31.64 32.28 31.42
9. Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 2:04.66 506 29.76 31.84 32.15 30.91

10. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 2:05.41 497 29.15 31.63 32.66 31.97
11. Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 2:06.78 481 28.21 32.91 33.10 32.56

Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 2:06.78 481 29.66 31.69 33.24 32.19
13. Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 2:06.96 479 29.03 31.68 33.54 32.71
14. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 2:07.66 471 29.66 32.67 33.04 32.29
15. Stawowski Marcin 08 SMS Galicja Kraków 2:08.44 463 29.62 33.79 33.81 31.22
16. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 2:09.96 447 29.74 32.93 33.65 33.64
17. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 2:13.59 411 29.90 33.54 35.04 35.11
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 7, Chłopców, 200m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

18. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 2:13.79 409 29.64 34.84 35.67 33.64
19. Małek Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 2:14.61 402 31.13 34.58 34.94 33.96

Konkurencja 7 Chłopców, 200m dowolny 14 lat
17/11/2023 - 16:39 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 2:05.70 494 28.09 31.89 32.93 32.79
2. Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 2:09.75 449 29.82 33.25 33.49 33.19
3. Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 2:11.34 433 30.47 33.99 34.47 32.41
4. Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 2:12.22 424 30.11 34.01 34.62 33.48
5. Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Kraków 2:13.26 414 30.36 33.56 35.00 34.34
6. Wesecki Adrian 09 Unia Oświęcim 2:17.62 376 30.97 34.47 36.50 35.68
7. Nowak Krystian 09 Delfin Tarnów 2:20.00 357 30.83 36.20 36.53 36.44
8. Kolbasin Oleksandr 09 Fala Niepołomice 2:21.41 346 29.60 36.61 38.82 36.38
9. Śmiechowski Maksymilian 09 Ósemka Oświęcim 2:28.85 297 33.75 38.16 40.47 36.47

10. Krępa Jakub 09 Fala Niepołomice 2:39.15 243 34.80 42.50 42.24 39.61

Konkurencja 8 Kobiet, 200m grzbietowy 17 lat i starsi
17/11/2023 - 16:59 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 2:22.01 587 34.15 36.19 36.15 35.52
2. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 2:22.68 579 32.60 36.27 37.26 36.55
3. Janik Anna 05 Unia Oświęcim 2:26.52 534 34.05 36.70 38.41 37.36

Konkurencja 8 Dziewcząt, 200m grzbietowy 15 - 16 lat
17/11/2023 - 16:59 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 2:23.43 570 32.48 35.78 37.64 37.53
2. Malecka Inka 08 Olimpijczyk Kraków 2:29.98 498 33.90 38.06 39.76 38.26
3. Zagonari Sydney 08 Unia Oświęcim 2:31.22 486 35.44 38.50 38.58 38.70
4. Chmiel Zuzanna 08 Olimpijczyk Kraków 2:32.39 475 35.04 39.07 39.82 38.46
5. Skoczek Małgorzata 07 H2O Bochnia 2:39.18 417 36.45 40.11 41.52 41.10

Konkurencja 8 Dziewcząt, 200m grzbietowy 14 lat
17/11/2023 - 16:59 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kubicka Gabriela 09 Glosator Kraków 2:20.57 605 33.07 35.56 36.28 35.66
2. Gubała Justyna 09 Solne Miasto Wieliczka 2:28.35 515 33.98 37.37 38.75 38.25
3. Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 2:37.64 429 36.50 40.99 40.90 39.25
4. Sobolewska Magdalena 09 SMS Galicja Kraków 2:42.15 394 37.71 40.91 41.95 41.58
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 9 Mężczyzn, 200m grzbietowy 17 lat i starsi
17/11/2023 - 17:07 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 2:05.20 600 29.17 31.50 32.32 32.21
2. Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 2:13.19 498 30.62 33.86 34.81 33.90

Konkurencja 9 Chłopców, 200m grzbietowy 15 - 16 lat
17/11/2023 - 17:07 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 2:04.64 608 29.70 32.08 31.84 31.02
2. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 2:08.04 561 30.16 32.60 32.62 32.66
3. Glijer Maksym 07 AZS AGH Kraków 2:12.92 501 30.64 33.81 34.33 34.14
4. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 2:13.58 494 31.08 34.38 34.61 33.51

Konkurencja 9 Chłopców, 200m grzbietowy 14 lat
17/11/2023 - 17:07 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 2:14.84 480 30.99 34.79 34.96 34.10
2. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 2:28.59 359 33.93 37.86 39.05 37.75
3. Dwernicki Artur 09 Olimpijczyk Kraków 2:31.05 341 36.05 38.45 38.79 37.76
4. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 2:32.44 332 36.10 39.05 39.01 38.28
5. Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 2:34.23 321 37.08 39.62 39.52 38.01
6. Kryza Filip 09 Unia Oświęcim 2:34.68 318 37.26 39.43 39.98 38.01

Konkurencja 10 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
17/11/2023 - 17:14 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 26.30 662 Q
2. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 27.15 602 Q
3. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 27.25 595 Q
4. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 27.39 586 Q
5. Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 27.72 566 Q
6. Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 27.88 556 Q
7. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 27.95 552 Q
8. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 28.05 546 Q
9. Teodorowicz Michalina 07 SMS Galicja Kraków 28.19 538 R

10. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 28.38 527 R
11. Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 28.40 526
12. Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 28.42 525
13. Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 28.56 517
14. Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków 28.90 499
15. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 28.93 497
16. Kowalik Aleksandra 08 Nika Sport Team Kraków 29.67 461
17. Czapczyńska Zofia 08 Olimpijczyk Kraków 29.96 448
18. Wilczyńska Martyna 08 Olimpijczyk Kraków 30.00 446
19. Michalik Wiktoria 09 Unia Oświęcim 30.15 439
20. Dychtoń Julia 08 Delfin Tarnów 30.20 437
21. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 30.34 431
22. Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków 30.48 425
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 10, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

Konkurencja 10 Kobiet, 50m dowolny 17 lat i starsi
17/11/2023 - 17:14 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 26.30 662 Q
2. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 27.15 602 Q
3. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 27.95 552 Q
4. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 28.38 527 R
5. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 28.93 497

Konkurencja 10 Dziewcząt, 50m dowolny 15 - 16 lat
17/11/2023 - 17:14 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 28.05 546 Q
2. Teodorowicz Michalina 07 SMS Galicja Kraków 28.19 538 R
3. Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 28.42 525
4. Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 28.56 517
5. Kowalik Aleksandra 08 Nika Sport Team Kraków 29.67 461
6. Czapczyńska Zofia 08 Olimpijczyk Kraków 29.96 448
7. Wilczyńska Martyna 08 Olimpijczyk Kraków 30.00 446
8. Dychtoń Julia 08 Delfin Tarnów 30.20 437

Konkurencja 10 Dziewcząt, 50m dowolny 14 lat
17/11/2023 - 17:14 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 27.25 595 Q
2. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 27.39 586 Q
3. Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 27.72 566 Q
4. Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 27.88 556 Q
5. Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 28.40 526
6. Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków 28.90 499
7. Michalik Wiktoria 09 Unia Oświęcim 30.15 439
8. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 30.34 431
9. Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków 30.48 425

Konkurencja 11 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
17/11/2023 - 17:20 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 23.53 628 Q
2. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 23.66 618 Q
3. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 24.06 588 Q
4. Gajda Maciej 95 Trójka Częstochowa 24.28 572 Q
5. Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 24.54 554 Q
6. Kieroński Marcel 07 AZS AGH Kraków 24.63 548 Q
7. Konieczny Miłosz 07 Nika Sport Team Kraków 24.78 538 Q
8. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 24.91 530 Q
9. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 25.01 523 R

10. Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 25.05 521 R
11. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 25.14 515
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 11, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Sarnat Szymon 06 Nika Sport Team Kraków 25.14 515
13. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 25.21 511
14. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 25.43 498
15. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 25.60 488
16. Baranik Mariusz 69 Korona 1919 Kraków 25.98 467
17. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 26.18 456
18. Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 26.28 451
19. Plutecki Jakub 08 Olimpijczyk Kraków 26.30 450
20. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 26.35 447
21. Grabowski Marcel 09 Fala Niepołomice 26.49 440
22. Żuchowski Kacper 09 Fala Niepołomice 26.54 438
23. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 26.55 437
24. Kolbasin Oleksandr 09 Fala Niepołomice 26.57 436
25. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 26.94 419
26. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 27.06 413
27. Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 27.10 411
28. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 27.33 401
29. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków 27.50 393
30. Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 27.80 381
31. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 27.89 377
32. Mika Aleksander 08 Olimpijczyk Kraków 27.98 374
33. Świętek Krzysztof 06 Jasień Sucha Besk. 28.03 372
34. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 28.16 366
35. Kowalczyk Bartosz 08 Unia Oświęcim 28.22 364
36. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 29.30 325

Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 29.30 325
38. Nowak Krystian 09 Delfin Tarnów 29.35 324
39. Dwernicki Artur 09 Olimpijczyk Kraków 29.60 315
40. Krępa Jakub 09 Fala Niepołomice 30.55 287
41. Groński Antoni 08 Fala Niepołomice 32.88 230

DYSKW. Stanisz Mikołaj 07 Fala Niepołomice
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.  (Czas: 17:33)

DYSKW. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk.
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.  (Czas: 17:35)

Konkurencja 11 Mężczyzn, 50m dowolny 17 lat i starsi
17/11/2023 - 17:20 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 23.66 618 Q
2. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 24.06 588 Q
3. Gajda Maciej 95 Trójka Częstochowa 24.28 572 Q
4. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 25.14 515

Sarnat Szymon 06 Nika Sport Team Kraków 25.14 515
6. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 25.60 488
7. Baranik Mariusz 69 Korona 1919 Kraków 25.98 467
8. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 26.18 456
9. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 26.35 447

10. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 26.94 419
11. Świętek Krzysztof 06 Jasień Sucha Besk. 28.03 372
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 11, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk.
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.  (Czas: 17:35)

Konkurencja 11 Chłopców, 50m dowolny 15 - 16 lat
17/11/2023 - 17:20 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 23.53 628 Q
2. Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 24.54 554 Q
3. Kieroński Marcel 07 AZS AGH Kraków 24.63 548 Q
4. Konieczny Miłosz 07 Nika Sport Team Kraków 24.78 538 Q
5. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 24.91 530 Q
6. Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 25.05 521 R
7. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 25.21 511
8. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 25.43 498
9. Plutecki Jakub 08 Olimpijczyk Kraków 26.30 450

10. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 26.55 437
11. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 27.06 413
12. Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 27.10 411
13. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 27.33 401
14. Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 27.80 381
15. Mika Aleksander 08 Olimpijczyk Kraków 27.98 374
16. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 28.16 366
17. Kowalczyk Bartosz 08 Unia Oświęcim 28.22 364
18. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 29.30 325
19. Groński Antoni 08 Fala Niepołomice 32.88 230

DYSKW. Stanisz Mikołaj 07 Fala Niepołomice
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.  (Czas: 17:33)

Konkurencja 11 Chłopców, 50m dowolny 14 lat
17/11/2023 - 17:20 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 25.01 523 R
2. Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 26.28 451
3. Grabowski Marcel 09 Fala Niepołomice 26.49 440
4. Żuchowski Kacper 09 Fala Niepołomice 26.54 438
5. Kolbasin Oleksandr 09 Fala Niepołomice 26.57 436
6. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków 27.50 393
7. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 27.89 377
8. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 29.30 325
9. Nowak Krystian 09 Delfin Tarnów 29.35 324

10. Dwernicki Artur 09 Olimpijczyk Kraków 29.60 315
11. Krępa Jakub 09 Fala Niepołomice 30.55 287
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 12 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
17/11/2023 - 17:28 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 31.75 713 Q
2. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 32.29 678 Q
3. Lechowska Magdalena 06 Śląsk Wrocław 32.97 637 Q
4. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 33.53 605 Q
5. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 33.89 586 Q
6. Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 34.02 579 Q
7. Raputa Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 35.55 508 Q
8. Dygulska Weronika 08 Nika Sport Team Kraków 35.68 502 Q
9. Sikora Sabina 84 Jasień Sucha Besk. 35.89 493 R

10. Wilczyńska Martyna 08 Olimpijczyk Kraków 36.48 470 R
11. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Kraków 36.80 458
12. Kuboń Nina 09 BOSiR Brzesko 36.91 454
13. Wyrwiak Julia 09 SMS Galicja Kraków 37.65 427
14. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 37.99 416
15. Czapczyńska Zofia 08 Olimpijczyk Kraków 39.18 379

Konkurencja 12 Kobiet, 50m klasyczny 17 lat i starsi
17/11/2023 - 17:28 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 31.75 713 Q
2. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 32.29 678 Q
3. Lechowska Magdalena 06 Śląsk Wrocław 32.97 637 Q
4. Sikora Sabina 84 Jasień Sucha Besk. 35.89 493 R

Konkurencja 12 Dziewcząt, 50m klasyczny 15 - 16 lat
17/11/2023 - 17:28 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 34.02 579 Q
2. Raputa Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 35.55 508 Q
3. Dygulska Weronika 08 Nika Sport Team Kraków 35.68 502 Q
4. Wilczyńska Martyna 08 Olimpijczyk Kraków 36.48 470 R
5. Czapczyńska Zofia 08 Olimpijczyk Kraków 39.18 379

Konkurencja 12 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 lat
17/11/2023 - 17:28 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 33.53 605 Q
2. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 33.89 586 Q
3. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Kraków 36.80 458
4. Kuboń Nina 09 BOSiR Brzesko 36.91 454
5. Wyrwiak Julia 09 SMS Galicja Kraków 37.65 427
6. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 37.99 416
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 13 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
17/11/2023 - 17:31 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 28.75 653 Q
2. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 30.21 563 Q
3. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 30.58 543 Q
4. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 30.64 539 Q
5. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 30.71 536 Q
6. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 30.80 531 Q
7. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 31.18 512 Q
8. Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 31.30 506 Q
9. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Kraków 31.56 494 R

10. Borkowski Mikołaj 07 Unia Oświęcim 31.57 493 R
11. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 31.60 492
12. Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 31.65 489
13. Schabowski Filip 09 SMS Galicja Kraków 31.83 481
14. Makarov Yaroslav 06 CKiS Skawina 32.19 465
15. Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 32.44 454
16. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 32.57 449
17. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 32.84 438
18. Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Kraków 33.07 429
19. Jałocha Kacper 06 Vigor Łętownia 33.10 428
20. Kowalczyk Bartosz 08 Unia Oświęcim 33.35 418
21. Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 33.41 416
22. Małek Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 33.61 409
23. Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 33.70 405
24. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 34.42 380
25. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków 35.96 334
26. Groński Antoni 08 Fala Niepołomice 41.78 212

Konkurencja 13 Mężczyzn, 50m klasyczny 17 lat i starsi
17/11/2023 - 17:31 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 28.75 653 Q
2. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 30.21 563 Q
3. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 30.80 531 Q
4. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 31.60 492
5. Makarov Yaroslav 06 CKiS Skawina 32.19 465
6. Jałocha Kacper 06 Vigor Łętownia 33.10 428
7. Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 33.41 416
8. Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 33.70 405

Konkurencja 13 Chłopców, 50m klasyczny 15 - 16 lat
17/11/2023 - 17:31 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 30.64 539 Q
2. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 30.71 536 Q
3. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 31.18 512 Q
4. Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 31.30 506 Q
5. Borkowski Mikołaj 07 Unia Oświęcim 31.57 493 R
6. Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 31.65 489
7. Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 32.44 454
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 13, Chłopców, 50m klasyczny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 32.57 449
9. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 32.84 438

10. Kowalczyk Bartosz 08 Unia Oświęcim 33.35 418
11. Małek Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 33.61 409
12. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 34.42 380
13. Groński Antoni 08 Fala Niepołomice 41.78 212

Konkurencja 13 Chłopców, 50m klasyczny 14 lat
17/11/2023 - 17:31 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 30.58 543 Q
2. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Kraków 31.56 494 R
3. Schabowski Filip 09 SMS Galicja Kraków 31.83 481
4. Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Kraków 33.07 429
5. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków 35.96 334
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